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Услуги

001.58

007.205

007.225

007.224

007.217

004.16

Индивидуальное сопровождение амбулаторного 
обследования

Прием (осмотр, консультация) врача - онколога 
первичный

Осмотр кожи под увеличением (дерматоскопия) 

Осмотр кожи под увеличением (автоматическое 
тотальное картирование тела)

Соскоб кожи

Просмотр цитологического препарата

Итого

Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровая кожа» 

2 900,0

 1 750,00   

1 000,0

4 400,0

700,0                 

850,0

 11 600,00   

Стоимость 
услуги, руб


