



ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровая кожа»

	Услуги	Стоимость услуги, руб	✓
001.58	Индивидуальное сопровождение амбулаторного обследования	2 900,0	
007.205	Прием (осмотр, консультация) врача - онколога первичный	1 750,00	
007.225	Осмотр кожи под увеличением (дерматоскопия)	1 000,0	
007.224	Осмотр кожи под увеличением (автоматическое тотальное картирование тела)	4 400,0	
007.217	Соскоб кожи	700,0	
004.16	Просмотр цитологического препарата	850,0	
	Итого	11 600,00	



г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78



(8442) 609 608



www.vokod34.ru

